ПРИКАЗ

По муниципальному автономному  учреждению
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья»

от « 04 »  декабря 2019  г.                                                                            № 162-А
 «О внесении изменений в приказ

о комплектовании групп

на 2019-2020 учебный год»

В связи с приемом на работу тренера-преподавателя по футболу Смирнова А.Н.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение  в приказ № 124 от 30.09.2019 г. о комплектовании групп на 2019-2020 учебный год:

- с целью повышения спортивного мастерства передать воспитанников  тренеров –преподавателей по футболу Шалаева Р.С. и Прытова Е.А. тренеру-преподавателю Смирнову А.Н.:  группу НП-2 – в количестве 20 человек – нагрузка 9 часов в неделю и группу НП-1 – в количестве 15 человек – нагрузка 6 часов в неделю.

2. Утвердить план комплектования групп на 2019-2020 учебный год с учётом внесённых изменений (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАУ  «ФОК «Атлант»

в г. Шахунья»                                                                                      Габдулин Ш.Р.
Приложение №1

	№ пп
	ФИО тренера
	должность
	Сп.-озд.

(2,2%)

6 час
	Кол-во групп, занимающихся
	ИТОГО

	НП
	ТЭ

	нач. спец.
	углуб. спец.

	1

(3%)

6 час
	2

5%

9 час
	1

8%

12час
	2
8%

14час
	3

	4

	5
	групп

19
	заним.

406

	1
	Вахрамеев А.В.
	Тренер-преподаватель

 баскетбол

	2/12

30+30
	1/9

20

	3
	80

	сертификаты

	11+2
	1

	14

	2
	Соколова Н.С.
	Тренер-преподаватель

 волейбол
	1/6

17

	1
	17

	сертификаты
	6

	6

	3
	Мешков М.Ю.
	Тренер-преподаватель

волейбол

	1/6

30

	1
	30

	1

	1

	4
	Прытов Е.А.

	Тренер-преподаватель

 футбол
	1/6

30
	1/6

22
	1/9

20

	3
	72

	сертификаты
	3

	3

	5
	Шалаев Р.С.
	Тренер-преподаватель

мини-футбол
	1/6

30
	2/12

18+26
	1/9

15

	4
	89

	сертификаты
	24

	24

	6
	Смирнов А.Н.
	тренер-преподаватель по футболу

	1/6

15
	1/9

20

	2
	35

	сертификаты

	7
	Носков Н.А.

	Тренер-преподаватель

 хоккей с шайбой

	1/9

20
	1/12

15
	1/14

15

	3
	50

	сертификаты

	8
	Захаров М.А.
	Тренер-преподаватель

хоккей с шайбой
	2/12

18+15

	2
	33

	сертификаты

                                                                                                                       к приказу от  04.12.2019 г. № 162-А
	№ пп
	ФИО тренера
	должность
	Сп.-озд.

(2,2%)

6 час
	Кол-во групп, занимающихся
	ИТОГО

	НП
	ТЭ

	нач. спец.
	углуб. спец.

	1

(3%)

6 час
	2

5%

9 час
	1

9%

12час
	2
9%

14час
	3

	4

	5
	групп

30
	заним.

630

	1
	Астафурова Е.Н.
	Тренер-преподаватель

аэробика
	4/24

29+30+23+22

	4
	104

	сертификаты
	0+26+21+22

	69

	2
	Шут С.Г.
	Тренер-преподаватель

лыжные гонки
	1/6

23

	1/9

19

	1/14

12

	3
	54

	сертификаты
	10

	10

	3
	Габидуллин И.М.

	Тренер-преподаватель

плавание
	1/6

24
	1/6

23
	1/9

20
	1/12

15

	4
	82

	сертификаты
	18

	18

	4
	Вдовкина М.В

	Тренер-преподаватель

плавание
	1/6

16
	1/6

16
	1/9

16

	3
	48

	сертификаты
	12
	1

	13

	5
	Смирнов А.А.

	Тренер-преподаватель

плавание
	1/6

28
	1/6

30
	1/9

20
	1/12

15

	4
	93

	сертификаты
	18
	12
	5
	4

	39

	6
	Баранник А.С.

	Тренер-преподаватель

плавание
	2/12

17+15

	2
	32

	сертификаты
	14+3

	17

	7
	Баранник А.С.
	Тренер-преподаватель полиатлон
	1/6

25

	1
	25

	сертификаты
	12

	12

	8
	Дзалаев П.Б.
	Тренер-преподаватель

шашки, шахматы
	1/6

17

	1/9

15

	2
	32

	сертификаты
	13

	4

	17

	9
	Кандудин И.П.
	Тренер-преподаватель

сил. троеборье
	1/6

22
	1/6

30
	1/9

20

	3
	72

	сертификаты
	12
	25
	15

	52

	10
	Мешков М.Ю.
	Тренер-преподаватель

	1/6

16

	1
	16

	сертификаты

	11
	Курбанов М.Р.

	Тренер-преподаватель

 самбо

	1/6

30
	1/9

20

	2
	50

	сертификаты

	22

	22

	Соколова Н.С.
	Тренер-преподаватель обучение катанию на коньках
	1/6

22

	1
	22

	сертификаты

Всего групп:    -   49                                СОГ -   20                ГПН -   24          ТЭ -  5

Всего занимающихся:    -   1036  чел.    СОГ -  439             ГПН -   525         ТЭ -  72

Тренера: штатных   -    9               совместители   -     8                   Итого:   17  человек

 В соответствии с расписанием считать выходными днями у тренеров-преподавателей:

-  Вахрамеев А.В. – понедельник;

- Цветков А.С. – воскресенье;

- Прытов Е.А. – воскресенье;

- Шалаев Р.С. – воскресенье;

- Вдовкина М.В. – воскресенье;

- Габидуллин И.М. – воскресенье;

- Смирнов А.А. – суббота;

- Баранник А.С. – суббота;

- Астафурова Е.Н. – воскресенье;

- Носков Н.В. – воскресенье;

- Шут С.Г. – вторник;

- Кандудин И.П. – воскресенье;

- Курбанов М.Р. – воскресенье;

 - Соколова Н.С. – воскресенье;

 - Мешков М.Ю. – суббота;

- Дзалаев П.Б. – воскресенье;
- Захаров М.А. – суббота;
- Смирнов А.Н. – суббота.
Директор МАУ  «ФОК «Атлант»

в г. Шахунья»                                                                                      Габдулин Ш.Р.